
Абай ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 03 желтоқсандағы № 39/05 "2016 жылы халықтың
нысаналы топтарын және оларды жұмыспен қамтуға жәрдемдесу мен әлеуметтік 
қорғау бойынша шараларды анықтау жөніндегі" қаулысының күшін жою туралы

Қарағанды облысы Абай ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 22 сәуірдегі № 14/06 қаулысы
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 

, Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "Халықты жұмыспен Заңына
қамту туралы" сәйкес, Абай ауданы әкімдігі Заңына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Абай ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 03 желтоқсандағы № 39/05 "2016 жылы 
халықтың нысаналы топтарын және оларды жұмыспен қамтуға жәрдемдесу мен 
әлеуметтік қорғау бойынша шараларды анықтау жөніндегі" (нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеудің Тізілімінде 2015 жылғы 30 желтоқсанда № 3590 
тіркелген, 2016 жылғы 20 ақпандағы № 7 "Абай-Ақиқат" аудандық газетінде 
жарияланған) күші жойылсын.қаулысының 
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Абай ауданы әкімінің жетекшілік жасайтын 
орынбасарына жүктелсін.
      Абай ауданының әкімі С. Шайдаров

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


